
ZARZĄDZENIE NR 18/2019
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro netto.

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych tekst jednolity (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Izabela Wioletta Daniłowicz - Przewodniczący Komisji

2) Małgorzata Micał - Sekretarz Komisji

3) Marian Przekop - Członek Komisji

4) Mirosław Liszewski - Członek Komisji.

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest wykonanie czynności związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przedmiotem którego jest remont 
kominów budynku położonego przy ulicy Świerkowej 60 w Suwałkach.

§ 2. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w:

1) ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych;

2) zarządzeniu Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych procedur 
o wydatkach publicznych;

3) zarządzeniu Nr 17/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 58/07 
Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych wydatków publicznych o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro.

§ 3. Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia publicznego.

§ 4. Wykonanie  Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta Suwalski

Witold Kowalewski

Id: 33E2CF2C-4E70-4DD7-AFEF-EBB2270661BB. Przyjęty Strona 1




